

همایش بزرگ حامیان غذای سالم شهرستان اسکو



باحضور دکتر نعمتی، معاون غذا داروی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جمعی از مسئولین شهرستان اسکو، مدیران کارخانجات صنایع غذایی و متصدیان تهیه و توزیع مواد غذایی همایش بزرگ حامیان غذای سالم شهرستان اسکو برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شبکه جامع وهمگانی سلامت شهرستان اسکو، همایش بزرگ حامیان غذای سالم شهرستان اسکو، با حضور دکتر نعمتی، معاون غذا داروی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مهندس رجبی، معاون فرماندار شهرستان اسکو، دکتر هاشمی اقدم، سرپرست شبکه جامع وهمگانی سلامت شهرستان اسکو، قدیمی، رئیس شورای شهر اسکو، جمعی از مسئولین شهرستان اسکو، مدیران کارخانجات صنایع غذایی، متصدیان تهیه و توزیع مواد غذایی، رابطین سلامت شهرستان، اعضای خانه مشارکت مردمی، کانونهای دوستدار شهروندارشد شهرستان و جمعی از کارشناسان حوزه سلامت شهرستان همایش بزرگ حامیان غذای سالم شهرستان اسکو در سالن اجتماعات شبکه جامع وهمگانی سلامت شهرستان اسکو برگزار گردید. در ابتدای این مراسم دکتر هاشمی اقدم، ضمن خوش آمدگویی به حضار، از اهمیت تغذیه سالم در جسم و روان انسان مطالبی عنوان کرده و خاطرنشان شدند از لحاظ علمی، غذای سالم باعث تندرستی، جلوگیری از بسیاری از بیماریها از جمله فشارخون، دیابت، انواع سرطان و غیره می شود. ایشان در ادامه یادآور شدند شهرستان اسکو یکی از شهرستانهایی می باشد که تولیدات غذایی آن متناسب با تغذیه سالم می باشد که می توان به نان سیوسدار، گردو، محصولات فرآوری شده گل محمدی، بادام، لبنیات و دیگر محصولات اشاره نمود. در ادامه دکتر نعمتی، ضمن تقدیر از برگزاری این همایش، از اهمیت مهم تغذیه سالم در طول زندگی انسان اشاره و یادآور شد غذای سالم از روستاها با تولید شیر و لبنیات، گندم و دیگر محصولات آغاز و در کارخانجات تولید صنایع غذایی ادامه می یابد. در ادامه دکتر نعمتی ضمن ارائه گزارشی از عملکرد حوزه غذا در استان، شهرستان اسکو را یکی از عرضه کنندگان محصولات غذایی در استان و کشور دانسته و اظهار امیدواری نمود با حمایتهای واحدهای تولیدی و توزیعی و مسئولین، با برگزاری چنین همایشهایی بتوان اهمیت تغذیه سالم در خانواده ها را بیش از پیش بیان نمود. مهندس رجبی، سخنران دیگر مراسم بودند ضمن مهم ارزیابی نمودن غذای سالم در جامعه و بخصوص خانواده ها، خواستار فرهنگ سازی مناسب در جهت آشنایی بیش از پیش خانواده ها با غذاهای سالم شده و افزود در جامعه امروز چاقی یکی از مشکلات عمده بوده و یکی از راهکارهای مقابله با چاقی و بیماریهای مرتبط با آن آشنایی مردم با غذاهای سالم می باشد. ایشان در ادامه از محصولات صنایع غذایی و کشاورزی شهرستان اسکو نمونه هایی بیان و یادآور شد شهرستان اسکو دارای محصولات غذایی مهم و سالمی در حوزه تغذیه سالم در سطح جامعه می باشد. در ادامه، مراسم رونمایی از تندیس حامیان غذای سالم شهرستان انجام شده و در پایان از واحدهای نمونه تولیدی، توزیعی و متصدیان نمونه شهرستان در عرصه غذای سالم با اهدای لوح، تقدیر بعمل آمد. در پایان حاضرین در جلسه از نمایشگاه دائمی محصولات صنایع غذایی تولید شده در شهرستان اسکو و جشنواره غذای سالم بازدید بعمل آوردند.